

LILLEHAMMER: Lars Monsen skal ut i villmarken igjen. Denne gangen får han følge av Geir Arne Hageland og ti andre med funksjonsnedsettelse. Den 30 dager lange turen gjennom Nordkalotten kan følges på internett og i januar kommer tv-serien Ingen grenser på NRK1.

På tur med Lars Monsen

EVA ERNESTUS
eva@byavis.no

Reisen for Geir har allerede startet, men det hele begynte med en tipstelefon fra en kamerat.

- Han fortalte meg at han hadde sett Lars Monsen i samtale med Anne Grosvold på NRK. Monsen fortalte om konseptet og kameraten min oppmuntret meg til å søke. Han tenkte at dette var noe som passet meg. Jeg fant søknadsskjema på nett og søkte med det samme.

God tone

I april ringte produksjonselskapet som står bak programmet. Det ble en hyggelig samtale for 37-åringen.

- Det var rundt 450 søkere til 11 plasser. 100 av dem kom videre. Jeg var en av dem.

Jeg følte at førstegangsintervjuet i Oslo gikk bra. Vi fikk en god tone og der og da fikk jeg litt forhåpninger, men jeg så at det var mange sterke kandidater.

Blant de beste

Etter noen uker fikk Geir Arne en ny telefon. Han var plukket ut blant de 100. Nå var tallet nede i 40 potensielle deltakere. Gjennom fysiske og psykiske oppgaver fikk de testet sin styrke på Idrettshøgskolen i hovedstaden. Dovregutten som har vært bosatt i Lillehammer de siste 13 årene la der inn søknaden som førte til deltakelse.

Store fysiske utfordringer

Undervegs på turen som skal skje blant annet til fots og til vanns venter mange harde utfordringer.

- Det at jeg vet såpass lite om hva som skal skje er i seg selv veldig spennende. Det er også spennende å se hvordan vi som gruppe fungerer sammen og hvordan jeg vil takle store fysiske utfordringer over lang tid. Turen er lagt opp til at vi skal hjelpe hverandre frem til målet og på den måten avhengige av hverandres styrke. Ingen blir stemt ut. Målet er å gjennomføre ekspedisjonen ved å sprengne egne grenser. Og det er jo det gründerbedriften min



RÅ STYRKE: - Jeg håper programmet Ingen grenser kan bidra til å vekke andre til å ta større sjanser i sitt eget liv og til å vise mestring, sier Geir Arne Hageland. Etter endte 30 dager i villmarken går turen nesten direkte videre til treningssamling i Lillehammer for rekruttlandslaget. Bildet er tatt på turen til Jettatoppen i Dovre. Foto: Anne Beth Lie.

Funkibator også dreier seg om nemlig det å mestre.

To sett proteser

- Siden jeg ikke vet så mye om innholdet i turen har jeg begynt å fylle hodet med forskjellige mulige ruter og prøver å se for meg landskapet. Jeg vet at turen er ca 500 kilometer. For å nå målet på 30 dager regner jeg med at vi fort kan komme opp i rundt ti timers dager. Jeg har med meg to sett proteser. Lange og korte. De korte bruker jeg blant annet når jeg klatrer i fjellet. Jeg er

spent på hvordan protesene vil fungere. Og håper jeg får tilpasset dem sånn at jeg ikke får gnagsår. OCH ortepedi som har visst om deltakelsen min en stund nå har vært meget hjelpsomme med å tilpasse protesene.

Trent mer

Geir Arne er i god fysisk form, men har den siste tiden trent mer på gange.

- Jeg har vært mer bevisst på hvordan jeg trener. Deltakelsen i programmet førte til at jeg tok en annen utfordring jeg har tenkt på

lengde. Jettatoppen i hjemkommunen min ligger på 1600 meter over havet. Jeg brukte tilsammen 14 timer på turen. Opplevelsen delte jeg med moren min.

Fakta

I 30 dager skal de 12, pluss et TV-team, gå gjennom villmarka på Nordkalotten. Men allerede nå kan du følge alt som skjer mens det skjer. En nettreporter som er med på turen vil servere videoklipp, bilder og liveblogging så godt som døgnet rundt fra villmarken. I januar er det klart

for seks episoder fra turen på NRK1.

Facebook

Rett etter at nyheten om at Geir Arne Hageland skulle delta i Lars Monsens ekspedisjon ble kjent, rant det inn en mengde gratulasjoner og lykkeønskninger på Facebook.

Stedet å følge med på er denne nettsiden: <http://www.nrk.no/ingengrenser.no>

Følg med i Byavisa i ukene som kommer!

Tar du sjansen?

Tar du sjansen på å kjøpe bruktbil uten å ha besøkt www.killi.no

Vi garanterer deg trygghet, tillit og kvalitet.

KILLI
- med hele veien

TT Maler'n

Gjør malerarbeidet for deg - til de beste prisene!

Malermester
THOMAS SKAARUP THOMSEN

Ring for et godt tilbud
970 62 537

Fjelldag på Nevelvann



Søndag 23. kl 11.00 blir det arrangert fjelldag med aktiviteter på Nevelvann. Det er Fåberg fjellstyre og Nordseter utvikling som står for arrangementet.

- Alle er velkommen, og vi håper på godt oppmøte, forteller Elisabeth Landsverk ved Nordseter Hyttegrend.

- Det blir grilling av fisk og pølser, røyking av fisk, servering av kaffe, kaker og saft. Av aktiviteter blir det fiskekonkurranse for barn, instruksjon av fluefiske, kanorace, quiz om fjellet med premier og tilberedning av fjellfisk ved Hans Petter Martinsen, lover Landsverk. Arrangementet er gratis. Samme dag er det gudstjeneste i fjellkirken kl 11.00.